
Nota van inlichtingen Prefab betonnen keermuren en zitelementen

Aanbesteding: Prefab betonnen keermuren en zitelementen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 5
Onderwerp: Wapening prefab-elementen

Vraag:
Van welke wapening is uitgegaan bij de tekeningen

Antwoord:
Voor de wapening is uitgegaan van DN Ø8-150mm als voet- en wandwapening

Percelen: P1 Weijerplein
Beantwoord op: 7 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 6
Onderwerp: Aanrijdbelasting prefab-elementen

Vraag:
Dient er met de wapening rekening te worden gehouden met een aanrijdbelasting?

Antwoord:
Met de wapening hoeft geen rekening te worden gehouden met een aanrijdbelasting. (betonbanden die ca. 90cm voor de prefab-elementen worden geplaatst in de aan te leggen parkeervakken zorgen voldoende voor het op afstand houden van auto)

Percelen: P1 Weijerplein
Beantwoord op: 7 sep. 2023
Label: Inhoud